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	Формулар за доставување коментари и предлози за Контролната листа на ПУЖССА за Реконструкција на ул. „Че Гевара“ и „Новопроектирана“ општина Шуто Оризари
 Опис на проектот
Локација на проектот за реконструкција на ул. Че Гевара се наоѓа во Шуто Оризари, на западната страна на главната улица Индира Ганди. Започнува во близина на основното училиште „26 јули“ и во близина на џамијата Амди Паша. Улицата е многу зафатена и поминува покрај Средното училиште „Јусуф Шајп“, со околу 350 ученици и Основното училиште „Браќа Рамиз и Хамид“ со околу 2100 ученици. Улицата завршува на исток, кај крстосницата со ул. „Мелничка“, која е целосно реконструирана.
Должината на реконструираната улица е 589 метри, додека ширината на улицата е различна, од 4,25 - 5 метри. Нема рабници и тротоари, а патот е во многу лоша состојба со големи дупки на асфалтот. Планови за реконструкција за поставување нови рабници, тротоари и тротоари за пешаци.
Проектната улица се наоѓа во западниот дел на Шуто оризари и се придружува на исток со главната улица Индира Ганди и поминува по затворот „Шуто Оризари“ и завршува на улицата Смилевска.
Должината на реконструираната улица е 364 метри. Ширината на патот ќе биде 4 метри (2х2).
Планираните главни проектни активности ќе бидат: Обележување и осигурување на улицата и нејзино чистење; Машинскo вадење (рушење) на пoстoечки асфалтен коловоз и транспорт на материјaлот вo депoнија; Висинско дотерување на постоечки, капаци и шахти; Механички ископувања на тампон и почвен материјал;	Набавка, транспорт и вградување на тампонски слој;	Поставување слој на асфалт BHXS 16;	Поставување бекатон и рабници од улица и тротоари.
Електронската верзија на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на ул. „Че Гевара“ и „Новопроектирана“ општина Шуто Оризари “е достапна на следниве веб-страни:
· Општина Шуто Оризари: https://sutoorizari.gov.mk/en/
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/ 


	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:




	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција на ул. „Че Гевара“ и „Новопроектирана“ општина Шуто Оризари “, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:

Контакт лице: Ирена Пауновиќ
Е-пошта: irena.paunovikj.piu@mtc.gov.mk 

Во рок од 14 дена по објавувањето на Контролната листа на ПУЖССА за „ Реконструкција  на ул. “Че Гевара“ и „Новопроектирана“општина Шуто Оризари“

(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________

(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжитело
